
ΔΗΜΟΤΙΚΗ  ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ  

ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

Δ.Ε.Υ.Α.  ΘΕΡΜΗΣ   

ΔΗΜΟΥ  ΘΕΡΜΗΣ   

---------------------------------------------------- 

Παλαιολόγων 4, Τ.Κ. 57001, ΘΕΡΜΗ   

Τηλ.:2310460530- Fax:2310460531 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Αριθμ. Αποφ. : 30/2022 

Θέρμη 06-05-2022 

 

 

 «ΑΠΟΦΑΣΗ ΓΕΝΙΚΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ» 
 

Θέμα: ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ ΣΕΜΙΝΑΡΙΟΥ-ΗΜΕΡΙΔΑΣ ΜΕ ΘΕΜΑ «ΕΚΜΑΘΗΣΗ 

ΧΡΗΣΗΣ ΕΣΗΔΗΣ ΓΙΑ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ – ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΩΣ 

ΚΑΙ ΤΙΣ ΑΛΛΑΓΕΣ ΠΟΥ ΟΡΙΖΕΙ Ο Ν. 4782/2021».  

Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του Ν. 1069/80 όπως αυτό τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 328 του Ν. 4412/2016. 

3. Τον Κανονισμό Οικονομικής διαχείρισης, Προμηθειών & Υπηρεσιών της 

Δ.Ε.Υ.Α.Θ.. 

4. Την με αριθμό 275/2018 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της 

Δ.Ε.Υ.Α.Θ. 

5. Τις εγγεγραμμένες πιστώσεις στον προϋπολογισμό έτους 2022 ο οποίος 

εγκρίθηκε με την υπ’ αριθ. 321/2021 Απόφαση του Δ.Σ. και επικυρώθηκε 

με την υπ’ αριθ. 3730/2022 απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης 

6. Την εισήγηση του Διοικητικού Τμήματος αναφορικά με την παρακολούθηση 

εκπαιδευτικού σεμιναρίου - ημερίδας από τρεις (3) υπαλλήλους της 

Δ.Ε.Υ.Α. Θέρμης με θέμα «ΕΚΜΑΘΗΣΗ ΧΡΗΣΗΣ ΕΣΗΔΗΣ ΓΙΑ 

ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ – ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΙΣ ΑΛΛΑΓΕΣ ΠΟΥ 

ΟΡΙΖΕΙ Ο Ν. 4782/2021» που θα πραγματοποιηθεί διαδικτυακά από την 

επιχείρηση ΠΡΟΤΖΕΚΤ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΗ & ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΕΠΕ,  

7. Το γεγονός ότι κρίνεται αναγκαία η εκπαίδευση και η συμμετοχή 

υπαλλήλων της Δ.Ε.Υ.Α.Θ., οι οποίοι συμμετέχουν στις διαδικασίες 

διαγωνισμού μέσω της πλατφόρμας ΕΣΗΔΗΣ, σε σχετικό επιμορφωτικό 

σεμινάριο. 

8. Τη βεβαίωση πίστωσης του οικονομικού τμήματος. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  

1. Τη συμμετοχή τριών (3) υπαλλήλων της Δ.Ε.Υ.Α. Θέρμης και ειδικότερα: α) 

Σωτήριος Μασταγγάς, β) Βασιλεία Τσακατσώνη και γ) Πέτρος 

Κωνσταντινίδης σε επιμορφωτικό σεμινάριο-ημερίδα στις 17/05/2022, 

που θα πραγματοποιηθεί διαδικτυακά από την επιχείρηση ΠΡΟΤΖΕΚΤ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΗ & ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΕΠΕ, με Α.Φ.Μ. 999440430 και έδρα 



ΑΔΑ: ΨΞΦ4ΟΛΖΛ-ΥΧΛ



ΛΙΟΣΙΩΝ 117, Τ.Κ. 10440 ΑΘΗΝΑ με θέμα: «ΕΚΜΑΘΗΣΗ ΧΡΗΣΗΣ ΕΣΗΔΗΣ 

ΓΙΑ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ – ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΩΣ ΚΑΙ ΤΙΣ ΑΛΛΑΓΕΣ 

ΠΟΥ ΟΡΙΖΕΙ Ο Ν. 4782/2021» αξίας 380,00 €.  

2. Στον προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 2022 και στον Κ.Α. 60-03-00-

0003 και 60-03-00-0004 υπάρχει εγγεγραμμένη σχετική πίστωση ποσού 

380,00 € η οποία έχει αναληφθεί με την με αριθμό 200/2022 Α.Α.Υ. και θα 

διατεθεί για την κάλυψη της σχετικής δαπάνης. 

3. Βεβαίωση των εργασιών θεωρείται η βεβαίωση που θα χορηγηθεί από τη 

διοργανώτρια επιχείρηση για την παρακολούθηση της ημερίδας   

 

Η Αναπλ. Γενική Διευθύντρια 

 

 

Κωστίκα Μαρία 

 

 

 

 



ΑΔΑ: ΨΞΦ4ΟΛΖΛ-ΥΧΛ


		2022-05-06T14:37:15+0300
	Athens




